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Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

ARMONIA Y MELODIA ACOMPAÑADAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

BLAZQUEZ CERRATO, MARIA INMACULA ***6670** 0593 002   12,8021

CUERPO: 0593 002
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ARPAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

TEN VOORDE, MARIANNE ****5815* 0593 003    4,4181

CUERPO: 0593 003
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CLARINETEESPECIALIDAD:

PuntosOrden

HERNANDEZ FERRUS, JOAQUIN ***6969** 0593 008   12,0501

CUERPO: 0593 008
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FLAUTA TRAVESERAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

TRUJILLO VAZQUEZ, JOSE MIGUEL

SAGREDO FERNANDEZ, PABLO FERNANDO

***3365**

***5103**

0593

0593

032

032

 

 

 11,000

  4,780

1

2

CUERPO: 0593 032
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MUSICA DE CAMARAESPECIALIDAD:

PuntosOrden

HASE , HEIDI SOPHIA

ROSADO CARABIAS, ALBERTO

****9468*

***5368**

0593

0593

050

050

 

 

 14,050

  8,240

1

2

CUERPO: 0593 050
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PERCUSIONESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MARTIN LOPEZ, TOMAS ***3492** 0593 058   11,2001

CUERPO: 0593 058
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PIANOESPECIALIDAD:

PuntosOrden

HASE , HEIDI SOPHIA

GARCIA BARREDO PEREZ, M. PATROCINIO

PONCE DOMINGUEZ, EDUARDO

ROSADO CARABIAS, ALBERTO

****9468*

***5231**

***9784**

***5368**

0593

0593

0593

0593

059

059

059

059

 

 

 

 

 14,050

 13,900

 13,650

  6,920

1

2

3

4

CUERPO: 0593 059
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VIOLINESPECIALIDAD:

PuntosOrden

GUTIERREZ PEREZ, PATRICIO ***8937** 0593 078    4,6801

CUERPO: 0593 078


